
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงนนทบุรี โทร.๐-๒๕๒๓!-๒๔๘๘ โทรสาร ๐-๒๕๒๓!-๒๔๘๙ 
ที ่ สทล.๑๓ขท.นนทบุรี.๒/ชผ./ ^^ /^?^ต ■วันที ่๕ พฤศจิกายน๒๕๖๘

เรื่อง สรุปราคากลางงานรหัสงาน ๒๔๒๐๐ งานปรับปรุงผิวทางจราจร

โ ~ วส^เรียน ผอ.ขท.นนทบุร ีผ่าน รอ.ขท. (^กษ’'-*

ตามคำส่ังแขวงทางหลัวงึนน่ที่บุร ีที ่คค ๐๖๐๓!๙/พ.๑/๔๕๕/๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการ 

กำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๔๒๐๐ งานบูรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๑ 
ตอนคลองมหาสวัสด ิ- คลองบางไผ' ระหวำงกม.๔๒ + ๐๐๐ - กม.๔๓-!-๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง, 
(๒,๓๘๐ ตร.ม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ธ-เวฬปเกรู) ระยะเวลาทำงาน ๑๕๐ วัน วงเงินงบประมาณ 
๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท บัน

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว 
เห็นสมควรกำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๔,๘๕๐,๐๐๖.๑๕ บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

เ^ .
(นางชัชฎาวรรณ ท้าวหา) 

รอ.ขท.นนทบุร ี(ว) 
ประธานคณะกรรมการ

๒ฯ คณะกรรมการราคากลาง
- เพื่อทราบ

- อนุมัติดำเนินการต่อไป ในวงเงิน ๔,๘๕๐,๐๐๖.๑๕ บาท 

รอ.ขท. (บ) 1 คุณบุษยมาศ

- ดำเนินการตามระเบียบ

- สำเนาฝ่ายวิศวกรรมทราบด้วย

นา คิรีตันตยาภรณ์
ผอ.ขท.นนทบุรี/



รายงานการประชุม 

เรื่อง พิจารณากำหนดราคากลาง 

ครั้งที ่1/2568

เม่ือวันท่ี 5 พฤศจิกายน 2568 เวลา 15:00 น. 

ณ ห้องประชุมแขวงทางหลวงนนทบุรี

รายขื่อผู้เขาประชุม

1 นางซ'ชฎาวรรณ ท้าวหา

2 นายอับดุลอามีน เปาะมะ

3 นางสาวพรชนัน โจ้ะอบุช

รอ.ขท.นนทบุร ี(ว) 

นายช่างโยธาปฏิบ้ติงาน 

นายช่างโยธาปฏิบ้ติงาน

ประธานกรรมการฯ

กรรมการ

กรรมการและเลขาบุการ

วาระที ่1 เรื่องที่ประธานแจ้งให้ท่ีประชุมทราบ

ตามที ่ผอ.ขท.นนทบุร ีแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 รหัสงาน 24200 งานบุรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบุรณ 
ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสด ็- คลองบางไผ ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,380 ตร.ม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ธ-เวฬฝเก?)

วงเงินงบประมาณ 5,000,000 บาท ในสายทางความควบคุมของแขวงทางหลวงนนทบุร ีนิ'น ประธานๆ จึงนัดประชุมเพือกำหนดราคากลาง

ผู้จดรายงานการประชุม

มติทีป่ระชุม รับทราบ

วาระที ่2 พิจารณากำหนดราคากลาง

คณะกรรมการได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางไวัดังน้ี

1 1=011 0๓1-1 ก^เกเผธ 0ก ธXIร!เผ6 ^0ผ^ก^ ก/XVณณ! 25 ^IVเ. !ท10^

ปริมาณงาน 2,380.000 ร0.^.ราคากลางที่กำหนด 1,924.48' บาท เป็นเงิน 4,580,275.34 บาท

2 รบธรธ/Xนผ6

ปริมาณงาน 4,640.000^ เ^. / ราคากลางที่กำหนด 18.81' บาท เป็นเงิน 8 7,312.32 บาท

3 !แณ^10^ราX ก/Xเผ!

ปริมาณงาน 415.000X ร0.^4. ราคากลางที่กำหนด 385.99 บาท เป็นเงิน 160,189.99^บาท

4 ™กกเโ รเ6แร ^ผ0 00/0ร วบกเผ๐ 00แร!กบ0!เอผ

ปริมาณงาน 1.000 รธ! ราคากลางที่กำหนด 22,228.50 บาท เป็นเงิน 22,228.50 บาท

มติที่ประชุม
รวมราคาก?กง 4,850,006.15 บาท

- เห็นชอบกำหนดราคากลางตามวาระที่ 2

- ให ้รอ.ขท.นนทบุร ี(ว) นำเสนอขออบุมีติ ผอ.ขท.นนทบุร ีต่อไป

เลิกประชุม เวลา 15:30 น.

.................^...............................................^—*....................................าฬเ.

(นางชัชฎาวรรณ ท้าวหา) (นายอับดุลอามีน เปาะมะ) (นางสาวพรซนัน โจ้ะอบุช)

รอ.ขท.นนทบุร ี(ว) นายช่างโยธาปฏิปีติงาน นางช่างโยธาปฏิบ้ติงาน

ประธานกรรมการฯ กรรมการ กรรมการและเลขาบุการ



แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.บ่ริ?.กุ?.ดรุใกุ.ใ.ร้ใ.รักุ.??.ร้ใใ.กุ๊?กุ.ริ.ริ.โ!บ่.ใ.!รัริกุไ?.™.ใ.™กุ .̂........................... 

งานบุรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ หางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสดึ๋ - คลองบางโผ 

ระหวางกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,380 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(6-เวฬฝเกฐฺ) / 

านบูรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสดึ ้- คลองบางไผ่

ระหวางกม.42+000 - กม.43+000

2. หนวยงานเจาของโครงการ แข.วงท.ไงหลวงนนท.บุ.ริ./..กุรุม.รุ]วไน.สฺ.ว?............................................................................

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,850,006.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและทอเหล่ียม

7. รายช่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชฎาวรรณ ท้าว■ผา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) นนทบุรี

7.2
พรชนัน โจ๊ะอบุช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ■บั^^น -

7.3 อับดุลอามีน เปาะมะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ชัชฎาวรรณ ท้าวฬา

05 พฤศจิกายน 2568 09:26:18



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอสรัางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทา-’'หลวง ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 24200 งานรุ]รณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและรุ]รณะ ทางหลวงหมายเลข 3901

“ “ ตฺอญคลองมหาสวสด ้- คลองบาง’[ผ ่ระหวางกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,380 ตร.ม.) ด้วยวธีประกวดราคาอีเด็กทรอน้กส์ (ธ-เวเ๘๘!กรู)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที ่

ตามสัญญา

รายการงานกอสร้าง หน่วย จำนวน ราคาตอหน่วย ราคาทุน 8ผ ราคาต่อหน่วย

X ณ
ราคากลาง

1 1. 8บแ 088781 8884.181ผด 08 ตร.ม. 2,380.000 1,413.40 3,363,892.00 1.3616 1,924.48 4,580,275.34

8X15บผด ดอผด8818 8^81^18ผ!' 25 ด^.

II-แดX

2 2. 5บ658481ผด กก. 4,640.000 13.82 64,124.80 1.3616 18.81 87,312.32

3 3. 1888ผใ081-4511ด 841ผ7 ตร.ม. 415.000 283.49 117,648.35 1.3616 385.99 160,189.99

4 4. 784881ด รเดผร /\ผ0 087เด85 รถ’ 1.000 16,325.28 16,325.28 1.3616 22,228.50 22,228.50

อบญผด ดอผ578บด710ผ

รวมราคากลาง 4,850,006.15

-^^^- หน้า 1 จาก 1

พัฎาวรรณ ท้าวหา

05 พฤศจิกายน 2568 09:26:30



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษ'’ทา-’หลว’’ ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 24200 งานบุรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและรุ)รณะ ทางหลวงหมายเลข 3901

ตอนคลองมหาสว้สต - คลองบางไผ ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000 ปร่มาณงาน 1 แหง (2,380 ตร.ม.) ด้วยว่ธประกวดราคาอีเลกทรอนิกส์ (6-ชฬป!กฐ)

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

^/
( ชัชฎาวรรณ ท้าวหา ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ำ^รฟ้ไ.
( พรชน้น โจ้ะอนุช ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อับดุลอามีน เปาะมะ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฎาวรรณ ท้าวหา 

05 พฤศจิกายน 2568



โครงการ ะ ประกวดราคาจางก่อสรางกิจกรรมบำรุงรักษาท'เงหลวง ประจำปีงบประมาณพ.ศ.2569 รห้สงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต
งานบำรุงพิเศษ4เละบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสด ํ- คลองบางไผ ่ระหวางกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1

แห่ง (2,380 คร.ม.) ควยวธึประกวคราคาอึเด็กทรอนิกส ์(ธ-ชฬปเก?) / านบูรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ
ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองนหาสวัสที ่- คลองบางไผ ระหวางกม.42+000 - กม.43+000

รายละเอยคเการคำนวณคางานหนทุนดอหนวย

1 ณแ □ธทห คธ™เญผ6 0ธ อ(เราไผ6 00ผ0กธ!ธ ™7ยศธผา’ 25 ๐ศ. ไหเ^

1.ค่าจางตัดรอยต่อผิวคอนกรีดเดิม ปรีมาณงาน 13.000 เมตร ๆ ละ = 1,300.000 บาท/35ตร.ม. 

100.000 บาท
2.ค่าเช่ารถทุบและค่าขนวัสดุเดิมทิ้ง

2.1ค่าเช่ารถทุบ ทำงานไต้ 400.000 บาท/ลบ.ม = 100.000 บาท = 3,500.000 บาท/ดร.ม.

2.2จากการชุดลึก 0.400 เมตร ต่อ 1 แผง

-ปรีมาณวัสดุที่ต้องขนทิ้ง = 0.400 X 35.000 X 1.70 บาท = 23.800 ลบ.ม? 3 5 ตร.ม.

-ค่าขนส่ง 4.000 กม. = 19.100 บาท/ลบ.ม. บาท 55 454.580 บาท

■■ค่าดำเนินงาน+เส่ือมราคา เครื่องวักร ลบ.ม. ละ 32.680 บาท/ลบ.ม. = 777.784 บาท

ตังน้ัน ค่าเช่ารถทุบคอนกรีดและคาชุดขนวัสดุเดิมทิ้ง ธ 4,732.364 บาท/35ดร.ม.

3.คา 16ลก ^0กอโ616 หนา 0.150 เมตร

-ค่าคอนกรีด 35.000 X 0.150 X 1,164.820 * 6,115.305 บาท

-ค่าเทคอนกรีดและแต่งหนา 35.000 ดร.ม. ๆ ละ 12.120 บาท = 424.200 บาท

รวมเป็นเงิน = 6,539.505 บาท/35ดร.ม.

4,ค่า ไไ6 ธลโ + ค่าเจาะรู +ค่า อีพอกชี ่2 ต้าน ยาว 20.00 ม. ตามแนว

1อก5เ!บ๙กลเ ไอเก!
- เหลึก 08. 0 16 มม. ยาว 0.50 ม. ห่าง 0.60 ม. จำนวน 18 ท่อน = 337.412 บาท/ 35 ม.2 

หนัก 14.22 กก. ๆละ 23.728 .- บาท
-ค่าเจาะร ูขนาด 0 20 มม. ลึก 0.25 ม. จำนวน 18.000 ร ูๆละ = 270.000 บาท

15.000 บาท
- ค่า ธ?0X7 ยดเหลึก 18 ร ูๆละ 20.- บาท = 360.000 บาท

รวม = 967.412 บาท/35ดร.ม.

5.ค่า ออผ61 &ลโ + ค่าเจาะร ู2 ต้าน ยาว 7.00 ม. ตามแนว

■ โโลก576โ56 ไอ■เก!

' ชัขฎาววรณ ท้าวหา

05 พฤศจิกายน 2568 09:26:41



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสจ้างกิจกรรมบำรุงริ'กษาทางหล'■.ง ประจำบีงบประมาณห.ค.2569 รหัสงาน 24200 งานบุรณะทางผิวคอนกริด

งานบำรุงพึเคษและบุรณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสดึ้ - คลองบางไม ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1

แห่ง (2,380 ดร.ม.) ด้วยาธึประกวดราคาอิเลกหรอนิกส์ (อ-ชเชง่เก?) / านบุรณะทางผิวคอนกริต งานบำรุงหเคษและบุรณะ

ทางหลวงหมายเลขู 3901 ดอนคลองมหาสว'สต - คลองบางไผ ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนดอหนวย

1 ณII □&ฑห คส*/ปคเผ6 0^ อ(เร™ธ 00^8๓ 8*7ย^หา- 25 ฒ. ■ณเ^

- เหลึก 0 32 มม. ยาว 0.50 ม. ห่าง 0.30 ม. จำนวน 22.000 ท่อน ะะ 1,654.616 บาท

หนัก 69.440 กก. ๆละ 23.828 บาท
- คาเจาะร ูขนาด 0 37 มม. ลึก 0.25 ม.+อีห็อกซี+นํ้ามนทา จำนวน 22 ะะ 990.000 บาท

ร ูๆละ 45.- บาท 22.000 ร ูๆละ 45.000 บาท

รวม ะะ 2,644.616 บาท/35ดร.ม.

6.งานทำผิวทางคอนกรีตใหม ่หนา 0.250

ม.(โชคอนกรีตพิเศษขนัดที่สามารถเบีดการจราจร ได้ภายใน 24 ชม.)

- ค่าคอนกรีต 35.000 X 0.250 X 3,080.000 บาท ะะ 26,950.000 บาท

(รวมคาผสมและเทคอนกรีต)

- ตะแกรงเหลึกสำเรึจรูป ราคา ดร.ม.ละ 102.000 บาท ะะ 3,570.000 บาท/ 35 ม.2

- เหลึกเสริมมุม 0812 5.860 กก. ๏ 24.328 บาท = 142.562 บาท/ 35 ม.2

- ค่าขัดหยาบผิว 35 ม.2 ๆ ละ 30.000 บาท = 1,050.000 บาท/ 35 ม.2

-ค่าบุเและแต่งหนาคอนกรีต 35.000 ดร.ม.ๆละ 12.120 บาท = 424.200 บาท/ 35 ม.2

รวม - 32,136.762 บาท/35ดร.ม.

7 .งานบ่มผิวคอนกรีต

-ค่างานบ่มผิวคอนกรีต 35.000 ตร.ม. ๆ ละ 9.270 บาท ะะ 324.450 บาท/35ดร.ม. บาท

8 .งานดตรอยต่อและหยอดยางยาแนว

-คาตัดรอยต่อและหยอดยาง 13.000 เมดร ๆ  ละ 23.390 บาท = 304.070 บาท/ 35 ม.2

- คาวัสดุยาแนวรอยต่อและ ?โ1๓ธโ 13.000 เมตร ๆ ละ 40.000 บาท ะะ 520.000 บาท

รวมเป็นเงิน ะะ 824.070 บาท/35ดร.ม.

รวม ะ 1-8 เงิน = 49,469.179 บาท/35ดร.ม.

รวมค่างานด้นทุน = 1,413.405 บาท/ตร.ม.

กำหนดใช้ = 1,413.40 -^ 1,413.40 บาท/ดร.ม.

ชัขฎาวรรณ ช้าวหา

05 พฤคจิกายน 2568 09:26:41

-\\ธ6^'
หนา 2 จาก 7



โครงการ ะ ประกวคราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำบีงบประมาณห.ค.2569 รห้สงาน 24200 งาน^รณะทางผิวคอนกรัด
งานบำรุงพิเศษและ^รณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสดึ ้- คลองบางไผ ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1

แห่ง (2,380 ดร.ม.) ควยวธประกวดราคาอเลึกทรอนิกส ์(ธ-ษ!๗๗เก^ / านV™ะหางสวดธนกรัด งานบำรุงพิเศษและVรณะ
ทางหลวงหมายเลขู 3901 ตอนคลองนหาสเว’สด - คลองบางไผ ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000

รายละเอียพิการคานวณคางานตนทุนตอหนวย

1 ณแ อธกไห กธก/Xเกเผอ อก อ(เร™ธ ออผ0คถ-ธ ก/XVฒธผ7 25 ฒ. ไหเอ*

, ชัชฎาววรณ ท้าวหา

05 หฤศจิกายน 2568 09:26.41 หนา 3 จาก 7



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างกอสจ้างกิจกรรมบำรุงริ'กษาทางหล;ง ประจำบีงบประมาณห-ค.2569 รท้ลงาน 24200 งาใญรณะทางผิวคอนกรืด

งานบำรุงพเคษและ^รณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 คอนคลองมหาสวัสด ้- คลองบางไผ ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1

แหง (2,380 ตร.ม.) ด้วยกิ?ประกวดราคาอิเด็กทรอนิกส์ (อ-ชฬปเก?) / าน^รณะทางผิวคอนกริต งานบำรุงพิเศษและ^รณะ

ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสค - คลองบางไผ ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000
รายละเอยคการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

2 รบธร^นผธ

1.1 ค่าวัสด ุ680บาไผ6 อัตราส่วน ^นชิเมนต : ซัเถาลอย ะ หราย 

ปริมาณงาน 5.00 กก. จำนวน(กก.) ราคา/หน่วย

ชุเนขีเมนตไฮดรอลิก 1.750 2.740 บาท

= 35 : 30 : 35

- 4.795 บาท

ซ้เถ้าลอย,สารเพิ่มการไหลคัว 1.500 3.000 บาท X 4.500 บาท

ทรายละเอียด 1.750 0.400 บาท ะะ 0.700 บาท

ค่าผสม,บรรจุจุง บาท = 6.300 บาท

รวมวัสด ุ680บไ" ะะ 16.295 บาท

คิดราคา กก.ละ ( 15.16 เ 5 )

1.2 ค่าเจาะรู ประมาณ 3,000.000 กก/วัน

= 3.259 บาท

เครื่อง 6 0๓ก? จำนวน 2.000 เครือง, ค่าเช่า 2,500.000 บาท 

/เคร่ือง/วัน
X 5,000.000 บาท

คาดยิกเจาะ 6๐๓ก? 80 บาท/รู เจาะได ้20 รู/วัน X 1,600.000 บาท

เครื่องป่นไฟ รวมนํ้ามัน X 2,200.000 บาท

รถบิคอัพ รวมนํ้ามัน = 1,800.000 บาท

ค่าแรงคนงาน 372.000 บาท/วัน 5.000 คน ธ 1,860.000 บาท

รวม X 12,460.000 บาท

คิดราคา กก.ละ

1.3 ค่าเครื่องมือและจราจรสงเคราะห์ 

สามารถทำงานได้ 3,000.000 กก/วัน

ธ 4.153 บาท

ค่าเช่ารถหกล้อ 1 คัน ธ 3,000.000 บาท

ค่าเช่าเครื่อง 6โ0น! จำนวน 1 เครื่อง X 5,000.000 บาท

เครื่องป่นไฟรวมนํ้ามัน 1 ชุด

ชัขฎาววรณ ท้าวฬา

05 พฤศจิกายน 2568 09:26:41

X 2,200.000 บาท

หนา 4 จาก 7



โครงกาว ะ ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงวักษาทางหลวง ประจำบีงบประมาณห.ค.2569 รห้สงาน 24200 งาน^รณะทางผิวคอนกวัด
งานบำรุงหิเคษและ^รณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ดอนคลองมหาสวัสด - คลองบางไผ ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1

แห่ง (2,380 ดร.ม.) ควยวัธประกวดราคาอิเด็กทรอนิกส ์(©-6ฬปเก?) / าาญวณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเคษและ^รณะ
ทางหลวูงหมายเลข 3901 ตอนคลองนหาสวัสค - คลองบางไผ ่วะหว่างกม.42+000 - กม.43+000

รายละเอยคการคานวณคางานคนทุนตอหนวย

2 รบธร^นผด

เครื่องงมลม 1 ชุด

เครื่องผสมวัสด ุ?โ๐น! 2 ชุด 

รถปิคอัพ รวมน้ํามัน 1 ค้น

ธ 2,500.000 บาท

= 1,000.000 บาท

ะะ 1,800.000 บาท

ค่าแรงคนงาน 372.000 บาท/วัน 10.000 คน ะธ 3,720.000 บาท

รวม ะะ 19,220.000 บาท

คิดราคา กก.ละ = 6.406 บาท

รวมค่าวัสด ุ+ ค่าเจาะ5 + ค่าเครื่องมึอ+คาตรวจสอบ 

ค่างานต้นทุน 

กำหนดใต้

ธ 13.820 บาท

= 13.820 บาท

^ 13.82 ^ 13.82 บาท/กก.

, ชัชฎาวววณ ทาวหา

05 ทฤคจิกายน 2568 09:26:41



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างกอสวางกิจกรรมบำรุงวักษาทางหลไง ประจ*าบีงบประมาณห.ค.2569 วห้สงาน 24200 งาน^รณะทางผิวคยินกรต

งานบำรุงพิเศษและ^รณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ดอนคลองมหาสวัสด - คลองบางไม ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1

แห่ง (2,380 ดร.ม.) ด้วยาธึประกวดราคาอึเด็กหรอนิกส ์(©-6ฬชเก?) / าน\เรณะทางผิวคอนกริด งานบำรุงพิเศษและ^รฌะ

ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสล - คลองบางไม ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000
รายละเอียศการคำนวณคางานตนทุนคอหนวย

3 าพ^อ?เ^รา'*: เ^เผา*

(โดยว?รีด, ปาดลากหรือพ่น ; ความหนาเม่ือแหงไม่นอยกว่า 3.0 มม.)

1 งานสี าาา©๓๐^เลร!!© ระคับ 1 (สีเหสีองและสีขาว) = 6.000 ดร.ม.

ซี) 42.000 บาท
2 ค่าลูกแก้ว ะะ 0.400 ดร.ม. ซี) 60.000 บาท

3 ค่า ?โ1๓©โ (กาวรองพ๋ึน) =ะ 1.000 ดร.ม. ซี) 24.000 บาท

4 ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาๆ) = 1.000 ดร.ม. ซี) 13.1300

บาท
ค่างานดันทุน (ว'สด + ค่าแรง)

252.000 บาท

24.000 บาท

24.000 บาท

13.000 บาท

313.000 บาท/ตร.ม.

กำหนดไช - 283.49 -^ 283.49 บาท/ดร.ม.

-^ธ^-

ซัขฎาววรณ ท้าวหา

05 พฤศจิกายน 2568 09:26:41 หนา 6 จาก 7



โครงการ ะ ประกวคราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหควง ประจำบีงบประมาณห.ค.2569 รท้'สงาน 24200 งาน^รณะทางผิวคอนกรีด
งานบำรุงพิเศษและมุรณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ดอนคลองมหาสวัสคึ ้- คลองบางไม ่ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000 บริมาณงาน 1

แห่ง (2,380 ดร.ม.) ควยวิริบระกวดราคาอิเลึกทรอนิกส ์(6-เวฬปเก?) / านมุรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและมุรณะ
ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวส^ - คลองบางไม่ ระหว่างกม.42+000 - กม.43+000

รายละเอิยคการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

4 18X๓0 รเธผร Xแอ 0^7เอซ อบญผธ 0อแร™๓ไอผ

1 ปายตดแผ่นสะท้อนแสง = 23.100 ตรม. ซี) 3,700.000 บาท

2 เสาป้าย เหลึกขนาด 3" X 3" X 2 ๓กก. ธ 64.800 ม. ซี) 155.000 

บาท
3 แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ซ้น ะะ 6.000 แผง ซี) 1,115.000 บาท

4 แผงก้ันสะท้อนมุม 2 หป้า = 30.000 ชุด ซี) 460.000 บาท

5 ไฟกระพริบ = 1.000 ดวง ซี) 1,538.000 บาท

รวมทั้งสิน

ค่างานต่อหน่วย

85,470.000 บาท

10,044.000 บาท

6,690.000 บาท

13,800.000 บาท

1,538.000 บาท

117,542.000บาท/ชุด

16,325.280 บาท / ชุด

กำหนดใช 16,325.28 ^ 16,325.28 บาท/ชุด

, ซัชฎาววรณ ท้าวหา

05 หฤศจิกายน 2568 09:26:41 หนา 7 จาก 7





โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสดิ ้-

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โค'งการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางพลวง ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3901

ตอนคลองมหาสวัสด ็- คลองบางไผ ระหวางกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1 แหง (2,380 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเลีกทรอนิกส ่(ธ-๒!ฝฝเกธ) /
” านบูรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสด๋ึ - คลองบางไผ ่ระหวางกม.42+000 - กม.43+000

ตอน ตอนคลองมหาสวัสด - คลองบางไผ่

อยู่ไนท้องที่จังหวัด นนทบุรี เขตฝนตก ปกต ิ ราคาน้ํามันโขลา 30.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก (1018) 7.0096 เงินลวงหน้าจาย 15.0096

เงินประกันผลงานหัก 10.0096 ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7.0096

ที่ รายการ หน่วย ค่าวัสด ุ

(บาท)

ระยะขนส่ง 

(กม.)

ค่าขนส่ง 

(บาท)

ค่าขนขึ้นลง 

(บาท)

ค่าตัด/ 

ดัดเหล็ก 

(บาท)

รวม

(บาท)

วันที่ท่ีกระทรวง 

พาณิชย์ประกาศ 

ส่าสุด

แหล่งท่ีมา

1 เหล็กเส้นกลมผิวข้อจ้อยรอ.40(มอก.)ขนาด 

เส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมดร
ตัน 20,900.00 31.00 48.83 80.00 3,300.00 24,328.83 ต.ค. 2568

2 เหล็กเส้นกลมผิวข้อจ้อยรอ.40(มอก.)ขนาด 

เส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมดร
ตัน 20,700.00 31.00 48.83 80.00 2,900.00 23,728.83 ต.ค. 2568

3 เหล็กเส้นกลมผิวข้อจ้อยรอ.40(มอก.)ขนาด 

เส้นผ่านศูนย์กลาง32มม.ยาว10เมตร
ตัน 20,800.00 31.00 48.83 80.00 2,900.00 23,828.83 ต.ค. 2568

4 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมน 

ต์ไธดรอล็กปูนถุงบรรจ5ุ0กก.

ตัน 2,646.07 31.00 48.83 0.00 0.00 2,694.90 ต.ค. 2568

ขัชฎาวรรณ ท้าวหา

05 พฤศจิกายน 2568 09:26:53 ^ -^ำ 56^-
หน้า 1 จาก 2



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสดํ ่-

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

V—— '* . ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3901
โครงการ/งานกอสราง——————————’ —————————1———* ——' , *——————

ตอนคลองมหาสวัสด็ - คลองบางไผ ระหวางกม.42+000 - กม.43+000 ปริมาณงาน 1 แหง (2,380 ตร.ม.) ด์วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(ธ-เวเฝ๗เกฐ) /

านบูรณะทางผิวคอนกรีต งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนคลองมหาสวัสดิ - คลองบางไผ ระหวางกม.42+000 - กม.43+000

ตอนเตอนคลองมหาสวัสดี้-คลองบางไผ่

อยู่ไนห้องที่จังหวัด นนทบุรีเขตฝนตก!———ปกติ̂ ————ราคานํ้ามันโซลา30.94บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินถ ฺ(^^) ——————7.00%————เงินลวงหน้าจ่าย————————^——————15.000/0

เงินประกันผลงานหักI————;10-0096————ภาษีมูลค่าเพิ่ม—————————————^7■00%—————^^^—

ที่ รายการ หน่วย คำวัสด ุ

(บาท)

ระยะขนส่ง

(กม.)

คำฃนส่ง 

(บาท)

คำขนขึ้นลง

(บาท)

ค่าตัด/ 

ดัดเหล็ก 

(บาท)

รวม

(บาท)

วันที่ที่กระทรวง 

พาณิชย์ประกาศ 

ส่าสุด

แหส่งที่มา

4 /ถุงตราบัวแดงไฮเทคเอ็กซ์ตร้า ตัน 2,646.07 31.00 48.83 0.00 0.00 2,694.90 ต.ค. 2568

ซัชฎาวรรณ ห้าวหา

05 พฤศจิกายน 2568 09:26:53

-^5๙^-

หน้า 2 จาก 2


